
Zarządzenie nr 2 /ZD/2023 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu elektronicznego 

zarządzania dokumentacją w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 5 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” (załącznik do zarządzenia nr 277/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni 

oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm.), 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 5/ZD/2021 Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

28 października 2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu elektronicznego 

zarządzania dokumentacją w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, w §1  

w ust. 1 pkt. 1-5 otrzymują brzmienie: 

„1) mgr Patryk Hebrowski – Zastępca Dyrektora Generalnego ds. Organizacyjnych – Przewodniczący 

Zespołu, 

2) mgr Barbara Starnawska – Koordynator ds. Strategii i Procesów, 

3) mgr Maria Komorowska –  Kierownik Działu Zarządzania Dokumentacją, 

4) mgr Beata Koziara – Specjalista ds. Systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją, 

5) mgr inż. Paweł Gadaliński – Centrum Informatyczne.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

p.o. Dyrektor Generalny 
Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Dominika Szachniewicz 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


